U Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 569/2024 DE 03 DE JULHO DÊ,2024

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com a

Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do CoreniPR;

CONSIDERANDO o Seminário Administrativo do Coren/PR - SEMAD que

será realizado de 17 a 19 de julho de 2024 no auditorio da Unibrasil em Curitiba/PR

CONSIDERANDO a formação dos conselheiros e os temas trazidos no

SEN/AD 2024;

CoNSIDERANDO a interação com os empregados do coren/PR

CONSIDERANDO
determinações:

a deliberação da Presidente, baixam as seguintes

Art. 10 Autorizar a viagem e a utilização dos veículos oficiais para os

empregados públicos lotados em Londrina/PR, abaixo nominados, à cidade de Curitiba

para participarem do Seminário Administrativo, nos dias 17 ,18 e 19 de julho de 2024:

Ana Paula Barrankievicz da Silva;
Evelyn Braun Chaves;
Janaina Amâncio daPaz Armacollo;
Janai na Mazzer Sali net;
Liliana Claudia O. G. Ferreira;

Art.20 Autorizar o pagamento de diárias, para custear despesas de hospedagem

e alimentação para o período de 16 a í9 de julho de 2024;

Art. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura

Art.40 Dê ciência e cumpra-se

Curitiba, 03 de julho de 2024

)àtrwltt p
ETHELLY FEI

94r"r,f^
TOSA RODRIGUES

í1

.4tvh ( -

ATESSANDRA BRENNEISEN
GIACOMOSSI

Secretária
SANTOS
Presidente

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530

Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41)3301-8400 | corenpr.gov.br